

در ایام دهه کرامت؛

اجرای «مسجد محله کرامت» در کانون‌های مساجد استان فارس

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان فارس از اجرای طرح «مسجد محله کرامت» همزمان با ایام دهه کرامت در بیش از یک‌هزار و ۳۰۰ باب کانون در استان خبر داد و گفت: از ۹ الی ۱۹ اردیبهشت برنامه‌های دهه کرامت در مساجد استان برگزار می‌شود.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجت الاسلام والمسلمین «حسین امیدی»، مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان فارس در آستانه فرارسیدن ایام دهه کرامت در جمع خبرنگاران گفت: برنامه‌های ایام دهه کرامت همزمان با فرارسیدن میلاد باسعادت حضرت معصومه (س) و روز دختر در مساجد استان فارس با همکاری کانون‌های فرهنگی هنری، پایگاه‌های مقاومت بسیج، هیئت امناء و اصحاب مسجد با آذین‌بندی و چراغانی مساجد و معابر اطراف آغاز می‌شود.

دبیر اجرایی ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان فارس از اجرای طرح «مسجد محله کرامت» همزمان با ایام دهه کرامت در بیش از یک‌هزار و ۳۰۰ باب کانون در استان خبر داد و گفت: از ۹ الی ۱۹ اردیبهشت برنامه‌های دهه کرامت در مساجد استان برگزار می‌شود که این برنامه‌ها در قالب جشن‌های مردمی، ایستگاه‌های صلواتی، محافل قرآنی، تجلیل و تقدیر، توزیع بسته‌های معیشتی و غذای گرم، اردوهای زیارتی و آموزشی، مسابقات کتابخوانی، فرهنگی و هنری پیش بینی شده است.

وی خاطرنشان کرد: بزرگداشت حضرت احمد بن موسی (ع) در روز ششم ذی‌قعدة از جمله مناسبت این ایام است که مورد توجه اصحاب مساجد است و برنامه‌هایی نیز در این روز برگزار خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین امیدی با تاکید بر اینکه برنامه‌های جشن و سرور در شب و روز یازدهم ذی‌قعدة مصادف با میلاد سراسر نور و رحمت حضرت امام رضا (ع) به اوج خود می‌رسد، افزود: محافل انس با قرآن و تلاوت نور، شب شعرهای رضوی، تکریم ایتمام با الگوپذیری از امام رئوف (ع)، اهدای هدیه به هم‌نامان آن حضرت در مراسم جشن، برپایی موکب‌ها، ایستگاه‌های صلواتی و اردوهای زیارتی به مشهد مقدس از جمله برنامه‌هایی است که اجرا خواهد شد.

وی ضمن اشاره به اجرای طرح «مسجد محله کرامت»، یادآور شد: قرائت زیارت امین الله در مساجد، شرکت در پویش قرائت و حفظ صلوات خاصه حضرت رضا(ع)، برگزاری مسابقات نشریه دیواری، خاطره نویسی زیارت در کانون، برگزاری مسابقات سراسری کتابخوانی، زیارت حرم مطهر امامزادگان(ع) به صورت گروهی، تکریم شهدای کانون‌های فرهنگی هنری مساجد، تکریم مربیان و معلمان عضو کانون‌های فرهنگی هنری مساجد به عنوان الگوهای شاخص «خدمت کریمانه» همزمان با روز معلم نیز در قالب این طرح به مرحله اجرا درخواهد آمد.